[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
  от 26.01.2021                                                                                       № 10-р
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении состава и сроков представления месячной                           и  квартальной отчетности в 2021 году Приморско-Ахтарского              городского поселения Приморско-Ахтарского района
В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от         28 декабря 2010 года №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и приказом Финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарского района от                         11 января 2021 года № 1 «О составлении и сроках представления годовой отчетности об исполнении консолидированного бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район и годовой сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений                        Приморско-Ахтарского района за 2020 год и утверждении состава и сроков представления месячной и квартальной отчетности в 2021 году» , в целях качественного составления месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении консолидированного бюджета и сводной бухгалтерской отчетности и своевременного представления их в Финансовое управление администрации муниципального образования:
1.  Утвердить состав, сроки и формы предоставления месячной и квартальной отчетности в 2021 году Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района (приложение).
2. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района  С.Г. Проскуриной разместить в сети  «Интернет» на официальном сайте администрации  Приморско-Ахтарского городского поселения                  Приморско-Ахтарского района http://prim-ahtarsk.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить             на начальника отдела по финансово-экономиечской работе и бюджету администрации Приморско-Ахтарского городского поселения                  Приморско-Ахтарского района И.К. Мизерную.

4.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Приморско-Ахтарского

городского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                               А.В. Сошин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации Приморско-Ахтарского

городского поселения

Приморско-Ахтарского района
«26» января 2021г. № 10-р
СОСТАВ , СРОКИ И ФОРМЫ
 представления месячной и квартальной отчетности в 2021 году
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района
	Остатки средств краевого и федерального бюджетов

	До 2 числа месяца, следующего за отчетным

	Сведения об отдельных показателях

	«Отчет об исполнении бюджета» по показателям по исполнению бюджета в ходе реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов)
	ф. 0503117-НП

	Отчет о состоянии просроченной кредиторской задолженности

	До 4 числа месяца, следующего за отчетным

	Справка по консолидируемым расчетам (по денежным расчетам) по счетам 120551560 (660), 120651560 (660), 120711540 (640), 130111710 (810), 130251830
	ф.0503125
	До 3 числа месяца, следующего за отчетным

	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета
	ф.0503127
	До 4 числа месяца, следующего за отчетным

	Отчет об исполнении бюджета

	ф.0503117

	Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта РФ
	ф.0503387
	До 7 числа месяца, следующего за отчетным

	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета субъектами РФ, муниципальными образованиями и территориальным внебюджетным фондом
	ф.0503324

	Сведения о количестве подведомственных учреждений
	ф.0503161

	Пояснительная записка (текстовый формат)
	ф.0503160

	До 9 числа месяца, следующего за отчетным

	Отчет о движении денежных средств за полугодие
	Ф.0503123

	Сведения об исполнении бюджета

	ф.0503164

	Отчет о движении денежных средств учреждения за полугодие
	Ф.0503723

	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности
	ф. 0503737

	Пояснительная записка

	ф.0503760

	Сведения об остатках денежных средств учреждения
	ф.0503779

	«Отчет о бюджетных обязательствах» – по показателям о принятии и исполнении получателями бюджетных средств бюджетных обязательств в ходе реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов)
	ф.0503128- НП
	До 13 числа месяца, следующего за отчетным

	Отчет о бюджетных обязательствах (краткий)
	ф.0503128К

	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности
	ф.0503169

	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения
	ф.0503769

	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из краевого бюджета субъектами РФ, муниципальными образованиями и территориальным внебюджетным фондом
	ф.0503324К

	«Отчет об обязательствах учреждения» на 1 июля, на 1 октября
	ф. 0503738

	«Отчет об обязательствах учреждения» - по показателям о принятии и исполнении учреждением обязательств в ходе реали-зации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов)
	ф. 0503738-НП

	Отчет о состоянии дебиторской и кредиторской задолженности

	До 13 числа месяца, следующего за отчетным

	ОТЧЕТ
о бюджетных обязательствах

	на 1 ___________ 20___ г.

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503128K

	Дата

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель

	бюджетных средств, главный администратор, админи-
	____________________________________________________________________________
	по ОКПО

	стратор источников финансирования дефицита бюджета

	Глава по БК

	Наименование бюджета
	_______________________________________
	по ОКТМО

	Периодичность:
	месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб
	по ОКЕИ
	383

	Наименование показателя
	Код
строки
	Код по бюджетной классификации
	Утверждено (доведено)
	Обязательства
	Исполнено денежных обязательств
	Не исполнено

	бюджетных
ассигнований
	лимитов
бюджетных
обязательств
	принимаемые обязательства
	Принятые бюджетные обязательства
	денежные обязательства

	принятых
бюджетных
обязательств
	принятых
денежных
обязательств

	всего
	из них с применением конкурентных способов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Бюджетные обязательства текущего (отчетного) финансового года по расходам, всего:
	200
	X

	 в том числе

	ОТЧЕТ

об использовании межбюджетных трансфертов из краевого бюджета

	муниципальными образованиями и территориальным государственным внебюджетным фондом

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503324K

	на 1 ____________ 20__ г.
	Дата

	Наименование финансового органа
	_________________________________________________________________________
	по ОКПО

	Наименование бюджета
	_________________________________________________________________________
	по ОКТМО

	Периодичность:
	квартальная, годовая

	Единица измерения: руб
	по ОКЕИ
	383

	1. Движение целевых средств

	Наименование
показателя
	Код
главы
по
БК
	Код целевой статьи расходов
по БК
	Код доходов
по БК
	ОКТМО контрагента
	Остаток на начало отчетного периода
	Поступило
из краевого бюджета
	Кассовый
расход
	Восстановлено остатков межбюджет-
ного трансферта
прошлых лет
	Возвращено неиспользованных остатков прошлых
лет в краевой бюджет
	Возвращено
из краевого бюджета в объеме потребности
в расходовании
	Остаток на конец отчетного периода

	всего
	в том числе потребность
в котором подтверждена

	всего
(гр. 6 + гр. 8 +
гр. 10 - гр. 9 -
(гр. 11 - гр. 12))
	в том числе подлежащий возврату
в краевой бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Сумма межбюджетных трансфертов, всего
	X
	X
	X
	X

	в том числе по коду главы:

	X
	X
	X

	из них:

Справка об остатках денежных средств на счетах местных бюджетов Приморско-Ахтарского района

на 1 января 2021 года

1. Остатки денежных средств на счетах бюджетов                                                                                                              рублей

	№ п\п
	Наименование бюджета
	Номер банковского счета (40204)
	Учреждение банка или УФК Краснодарского края
	Номер 02 л/счета или полное кассовое обслуживание
	Остаток на 01.01.2021
	Заключительные обороты
	Остаток на 01.01.2021 после заключительных оборотов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего:

2. Остатки средств бюджетных и автономных учреждений

                                                                                    рублей

	№ п\п
	Наименование бюджета
	Номер банковского счета (40701)
	Учреждение банка (УФК)
	Остаток на 01.01.2021

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего:

3. Остатки средств во временном распоряжении

                                                                                                  рублей

	№ п\п
	Наименование бюджета
	Номер банковского счета (40302)
	Учреждение банка (УФК)
	Остаток на 01.01.2021

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего:

	Руководитель

	_______________
	___________________

                (расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	_______________
	___________________

                 (расшифровка подписи)

Начальник отдела по финансово-

экономической работе  и бюджету

администрации Приморско-Ахтарского

городского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                                                                                                  И.К. Мизерная